71 J_Explorador redondo em aço n°5

I

72 [Filme radiogratlco periapical adulto

unidade
frasco

unidade
unidade

20
RS20

J.R?.27
80089620019 1 R$ 4,37 I RS

i  J R$
iSENTÕ T RS 8„54 1 RS

500
2  j_ unidade

j  unidade
14 I unidade |

120

-t
20

unidade

2.185,00 [dois mil cento e oitenta e cinco reaisPREVEN

- .i. ●V
*7

119,56 [cento e dezenove reais e cinquenta e seis centavosGOLGRAN
RS

unidade
RS

j_RS23

R$ 429,94 1 RS5 cxc/100 KODAK ISENTO 2.149,70 jdois mil cento e quarenta c nove reais  e setenta centavos

dois mil oitocentos e trinta e oito reais e trinta e cinco
centavos2.838,35

●I+■ ●+ ●4'

[...]

Fio para sutura nylon 4.0 c/ agulha de l,5cm

76 J_Fio_para sutura seda 4.0 c/ agulha de l,5cm
77 {Fitap/autoclave 19mmx30mm
78 [Fixador_para raiox odonto 470ml
79 TFfuor em gel tüdex 2ü*ÕmÍ

73

75

cxc/100

rolo

cx c/24

.  unidade
40 I frasco

frasco

5

10

90

20

90

KODAK

219,10 [duzentos e dezenove reais e dez centavos
[quatro mil quatrocentos e noventa e quatro reais e
sessenta centavos

®

4.494,60

144,80 jcento e quarenta e quatro reais e oitenta centavos
303,20 [trezentos e três reais e vinte centavos

1.272,60 [mil duzentos e setenta e dois reais e sessenta centavos

MEDFIO

SUPERMEDY

SHALON
"eürõcel”
car‘e*strêam'
'"màqüTra"'

4●4-
●4' 4

4de7Rua da Fazenda, n.2 400 - Flora Rica CEP:65800-000 Balsas-MA FoneFax: (99)3541-3526 CNPJ: 04.954.908/0001-95 I.E.: 12.217.981-l) (>chaf.u nia@ri^chafarma.net.br

[...]

Apresentamos nossa proposta tle preços para concorrer ao Pregão Rletrônico n- 023/2023, contratação de empresa para o fornecimentos de materiais odontológicos para atender as necessidades da

Secretaria de Saúde do município de São Pedro dos Crentes - MA., conforme especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência, constante do Anexo 1 deste Edital.

a) Valor:

R$ 139.814,57 cento e trinta e nove mil oitocentos e quatorze reais e cinquenta e sete centavosTOTAL;

ropomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o fornecimento, transporte c entrega do objeto da presente proposta, de acordo com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e

seus Anexos, estando incluídos, no valor acima proposto, todas as despesas e encargos operacionais e tributos devidos.